

ADÁSVÉTELI KERETSZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a **Péterfy Sándor Utcai Kórház - Rendelőintézet és Baleseti Központ** (1076 Budapest, Péterfy Sándor utca 8-20., képviseli: Dr. Sásdi Antal főigazgató, adószám: 15492320-2-42, számlaszám: 10023002-00317162-00000000) - a továbbiakban: Vevő -

másrészről a **HARTMANN-RICO Hungária Kft.** (2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8., képviseli: Hornyák László ügyvezető, adószám: 12278923-2-13, cégjegyzékszám: 13-09-075962, számlaszám: 10918001-00000413-70830020) a továbbiakban: **Eladó** – továbbiakban együttesen Felek között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételek szerint:

PREAMBULUM

Vevő, mint ajánlatkérő a TED-en 2017. január 21. napján 2017S015-023420. számmal megjelent, **5/2016 Péterfy „Kötszerek beszerzése adásvételi keretszerződés keretében,,** tárgyban a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban Kbt.) 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le.

Eladó az eredményes közbeszerzési eljárás alábbi részeinek nyertese.

Felek a Kbt. 131 § (1) bekezdése alapján kötik meg jelen szerződést.

1. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	13.970.672,-Ft
---	----------------

3. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	1.138.421,-Ft
---	---------------

4. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	9.730.880,-Ft
---	---------------

7. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	5.919.782,-Ft
---	---------------

10. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	2.461.860,-Ft
---	---------------

12. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	427.933,-Ft
---	-------------

14. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	2.692.540,-Ft
---	---------------

15. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	24.642.132,-Ft
---	----------------

16. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	3.364.115,-Ft
---	---------------

22. rész

Ajánlati ár (Nettó Ft-ban a részenkénti teljes mennyiségre, a szerződés teljes idejére vonatkozóan)	2.649.834,-Ft
---	---------------

1. Szerződés tárgya

- 1.1 Eladó vállalja Vevő részére a jelen szerződés tárgyát képező kötszerek (Áru) szállítását a közbeszerzési dokumentumok és az Eladó által benyújtott, illetve Vevő által elfogadott ajánlatnak, továbbá a jelen szerződésben rögzített feltételeknek megfelelően, a jelen szerződés 1. sz. mellékletében meghatározott mennyiségben és egységáron, Vevő egyedi lehívásai alapján.
- 1.2 Vevő a szerződés időtartama alatt – jelen szerződés 1.1 pontjában meghatározott - mennyiséget nem lépheti túl.
- 1.3 A jelen szerződés keretében szállítandó Áru előírásait, valamint azok nettó egységárát a 1. sz. melléklet tartalmazza.
- 1.4 Vevő az Árukat kizárólag saját céljaira használhatja fel, annak kis-, vagy nagykereskedelmi továbbértékesítésére nem jogosult.

2. Szerződéses érték:

- 2.1 A szerződés ellenértéke: 66.998.169,-Ft + ÁFA, azaz Hatvanhatmillió-kilencszázkilencvennyolcezer-százhatvankilenc Forint + ÁFA, a konkrét vételár a lehívott mennyiség alapján kerül felszámításra. A jelen szerződés alapján leszállításra kerülő Áruk tételes ellenértékét a szerződés 1. sz. melléklete tartalmazza.
A szerződés időtartama alatt lehívott Áru vételára az eseti lehívások ütemezése szerint kerül kifizetésre Eladó részére, eseti számlázás alapján.
Ennek megfelelően az árak az Eladó által jelen szerződés alapján teljesítendő valamennyi szolgáltatás ellenértékét tartalmazzák, így ezeken túlmenően Eladó semmilyen jogcímen nem jogosult Vevőtől további díj vagy költségterítés igénylésére.

2.2. A jelen szerződés alapján létrejövő eseti megrendelések ellenértéke a felek által az áruk átvételkor a fuvarlevélen/szállítólevélen árucikkenként feltüntetett mennyiség alapján az esetenként kiállított számla alapján a jelen szerződés 3. pontjában foglaltaknak megfelelően kerül kifizetésre.

3. Fizetési mód, kötbér:

Vevő a jelen szerződés alapján teljesítésre kerülő lehívások ellenértékét az 1997. évi LXXXIII. törvény 9/A.§-ában, a Ptk. 6:130. § (1)-(2), továbbá a Kbt. 135. § (1) és (5)-(6) bekezdésében előírtak szerint az Áruknak a jelen szerződés 4. pontjában rögzítettek szerinti leszállítását követően, Eladó által esetenként, lehívásonként kiállított számla alapján a számla Vevő általi kézhezvételének napját követő 60 napon belül Eladónak az Unicredit Banknál vezetett 10918001-00000413-70830020. számú számlájára történő átutalással fizeti meg. Az Eladó által benyújtott számlának tartalmaznia kell az általa nyújtott esetleges kedvezményt vagy – amennyiben Eladó az árukedvezmény összegét külön számlában szerepelteti – a kedvezményt tartalmazó számlát a vonatkozó áruszámlával együtt kell benyújtani. A fizetés abban az időpontban számít teljesítettnek, amikor a kifizetésre kerülő összeggel Vevő bankszámláját megterhelték. Vevő az ellenszolgáltatásból eredő tartozásával szemben csak Eladó által elismert, egynemű és lejárt követelését számíthatja be. Vevő fizetési késedelme esetén Eladó a Ptk. szerinti késedelmi kamat felszámítására jogosult.

3.1 A Ptk. 6:186 (1) bekezdése alapján Eladó kötelezi magát, hogy késedelem esetén kötbért fizet. Eladó a jelen szerződésben rögzített kötelezettségek késedelmes teljesítése esetén az eredménytelenül eltelt teljesítési határidőt követő minden naptári nap után az írásban megrendelt, le nem szállított áru ÁFA nélkül számított szerződéses értékének 1 %-a azaz egy százaléka, legfeljebb azonban az érintett áru ÁFA nélkül számított teljes szerződéses ellenértéke 15 %-ának megfelelő mértékű késedelmi kötbér fizetésére köteles. A késedelmi kötbér fentiek szerinti maximumának elérése esetén Vevő a szerződést felmondhatja, illetve attól elállhat.

A Ptk. 6:186 (1) bekezdése alapján Eladó kötelezi magát, hogy hibás teljesítés esetén kötbért fizet. Eladó a jelen szerződésben rögzített kötelezettségeinek hibás teljesítése esetén a hibás teljesítéssel érintett, az áru ÁFA nélkül számított szerződéses értéke 15%-ának, azaz tizenöt százalékának megfelelő mértékű hibás teljesítési kötbér fizetésére köteles. A hibás teljesítés esetére kikötött kötbér fentiek szerinti maximumának elérése esetén Vevő a szerződést felmondhatja, illetve attól elállhat.

A Vevő eredményes mennyiségi kifogása esetén Vevő jogosult a késedelmi kötbér követelésére.

3.2 Vevő előleget nem biztosít. Vevő az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. 36/A §-a figyelembe vételével teljesít kifizetéseket

3.3 Eladó tudomásul veszi, hogy mint nyertes ajánlattevő nem fizet, illetve számol el e szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 62. §. (1) bekezdés k) pontja ka)-kb) alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek Eladó adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak.

4. Szállítási feltételek és határidők:

- 4.1 Eladó az Árut Vevő által esetenként írásban megküldött, és jelen szerződés mellékletében található Árura vonatkozó megrendelések (lehívások) alapján köteles a megrendelés kézhezvételét követő 7 munkanapon belül, Vevő által jelzett sürgős igény esetén 48 órán belül Vevő raktáraiba beszállítani.

A teljesítés helye:

Péterfy Sándor Utcai Kórház-Rendelőintézet és Baleseti Központ
1076 Budapest, Péterfy Sándor u. 8-20.
1081 Budapest, Fiumei út 7.
1074 Budapest, Alsó-erdősor u. 7.
fogyóanyag raktárak

- 4.2 A megrendeléseknek (lehívásoknak) árucikkenként tartalmazniuk kell a leszállítani kívánt áruk mennyiségét, a Vevő nevét, a szállítási címet, a rendelt készítmény pontos megnevezését, kizserelési egységét és darabszámát. A rendeléseket az alábbi címre kell feladni faxon, e-mailben:

Név: Bakos Gábor
Fax: 06-23-530905
Email: gabor.bakos@hartmann.info

5. Csomagolás

- 5.1 Eladó a Vevő megrendelése alapján a telephelyére leszállítandó Árut az állagának és jellegének megfelelő módon, a szállítás és a tárolás során az Áru épségének teljes megőrzését biztosító csomagolásban szállítja le. A csomagoláson a csomagban lévő Árut és mennyiségét a kizserelési egységek, valamint az azon belüli árumennyiség pontos megjelölésével, továbbá a szavatossági lejáratot jól láthatóan kell feltüntetni.

- 5.2 Az Áru szállításához szükséges göngyöleget saját költségére Eladó biztosítja.

6. Az áru átvétele, mennyiségi és minőségi kifogások

- 6.1 Az Áru leszállításakor Vevő képviselője az Árut mennyiségileg átveszi. Az átvétel a csomagolási egység darabszámának megszámlálásával történik. Az Áru mennyiségi átvételének tényét, illetve az esetleges hiányokat Vevő a szállítólevélre feljegyzi. A szállítólevélre kerül feljegyzésre az Áruban szemrevételezéssel megállapíthatóan bekövetkezett károsodás, illetve minőségi kifogás is.
- 6.2 Téves áruszállítás, címzés esetén Vevő az eltérést a számla vagy szállítólevél másolatára rávezeti és Eladó megbízottjával aláírta az Árut eredeti csomagolásában visszaadja; utólagos észrevétel esetén Vevő jelzésére Eladó az Áru elszállításáról 3 napon belül saját költségén intézkedik.
- 6.3 A gyűjtőcsomagoláson belüli mennyiségi hiány, eltérés, sérülés miatt Vevő haladéktalanul köteles reklamációját Eladó felé jelezni.
Az utólagosan megállapított mennyiségi hiányokról jegyzőkönyvet kell felvenni. A jegyzőkönyv felvételéhez Eladót – a kifogások és szemle időpontjának, valamint helyének egyidejű megjelölésével – telefonon vagy faxon meg kell hívni. Eladó a bejelentett illetve az

utólagos mennyiségi kifogás esetén a jegyzőkönyvben elismert mennyiségi kifogással érintett terméket 3 munkanapon belül köteles utánszállítással pótolni. Vevő ezen határidő eredménytelen elteltét követően jogosult késedelmi kötbért követelni.

- 6.4 Az Áru leszállítását követően észlelt minőségi kifogást Vevő haladéktalanul bejelenti Eladónak. A minőségi kifogás érvényesítésével kapcsolatos költségek a kifogás megalapozottsága esetén Eladót, alaptalansága esetén Vevőt terhelik.
- 6.5. Vevő a szerződés teljesítésének elismeréséről (teljesítésigazolás) vagy az elismerés megtagadásáról legkésőbb Eladó teljesítésétől, vagy az erről szóló írásbeli értesítés kézhezvételétől számított tizenöt napon belül írásban köteles nyilatkozni.

7. Szavatosság

- 7.1 Eladó jelen szerződés aláírásával teljes körű szavatosságot vállal az Áru felhasználhatóságára, illetve arra, hogy azok megfelelnek a vonatkozó hatósági előírásoknak, jogszabályoknak.
7. 2. Eladó szavatolja továbbá, hogy harmadik személynek nincs olyan joga, amely a leszállított termékek használatát akadályozza vagy korlátozza.

8. Engedélyek

- 8.1 Eladó jelen szerződés alapján kizárólag a hatályos szabványoknak, minőségi előírásoknak megfelelő, a forgalomba hozatalra vonatkozó engedélyekkel rendelkező terméket szállíthat Vevő részére.
- 8.2 Amennyiben bármely termék tekintetében az előírt engedélyeket visszavonják, a termék forgalmazásának lehetőségét felfüggesztik, vagy megszüntetik, Eladó köteles a körülményekről Vevőt haladéktalanul írásban értesíteni, az adott terméket Vevő részére nem szállíthatja le. Eladó ezen kötelezettség megszegésével Vevőnek okozott kárért kártérítési felelősséggel tartozik.
8. 3. Vevő vállalja, hogy egyes termékek forgalomból történő kivonása esetén – a kivonás elrendelésétől számított, előírásban meghatározott időn belül – a már leszállított, de fel nem használt termékeket összegyűjti, és Eladó rendelkezésére bocsátja. Eladó kötelezettsége az összegyűjtött termékek elszállítása.
8. 4. A fentiekkel kapcsolatban keletkezett igazolt költségek Eladót terhelik.
- 8.5 Amennyiben van olyan termék, amellyel a kiesett termék pótolható, Felek a jelen szerződést a Kbt. 141. §-a alapján módosítják. A fel nem használt, kiesett termék kifizetett vételárát Vevő jogosult beszámítani. Az ily módon helyettesítő termékeknek meg kell felelniük a közbeszerzési eljárás műszaki leírásának.

9. Szerződésszegés

- 9.1 Szerződésszegésnek minősül minden olyan magatartás vagy mulasztás, amelynek során bármelyik fél jogszabály, illetve a szerződés alapján őt terhelő bármely kötelezettségének teljesítését elmulasztja.

- 9.2 Amennyiben Eladó a szerződést megszegi, kötbér és kártérítési felelősséggel tartozik, kivéve, ha a szerződésszegést kimenti.
- 9.3 A fenti szerződésszegés következményei alól nem mentesít az a körülmény, hogy a szerződésszegést Eladó, mint gazdálkodó szervezet irányítására, felügyeletére jogosult szerv intézkedése okozza.
- 9.4 Vevő az ellenszolgáltatásból eredő tartozásával szemben csak Eladó által elismert egynemű és lejárt követelését számíthatja be, ideértve különösen kötbérigényét.
- 9.5 Öt munkanapot meghaladó késedelmes szállítás esetén Vevőnek jogában áll harmadik féltől a megrendelt terméket beszerezni, és az esetlegesen felmerülő – a késedelmi kötbér összegével nem fedezett – többletköltséget Eladóval szemben érvényesíteni. Amennyiben a harmadik féltől megrendelt termék költségét nem fedezi a késedelmi kötbér, úgy annak kötbérrel nem fedezett költségét Eladó köteles megfizetni.
- 9.6 A kötbér megfizetése nem érinti Vevő azon jogát, hogy a szerződésszegéssel okozott és a kötbér összegével nem fedezett kárának megtérítését követelje, illetve egyéb igényeit érvényesítse. A szerződésszegéssel kapcsolatos egyéb kárrendezésre vonatkozó igényein túl a Vevőnek jogában áll a szerződést írásos formában felmondani az alábbi esetekben:

Amennyiben Eladó a szerződésben meghatározott határidőn belül nem szállítja le az áruk egészét vagy egy részét vagy ha Eladó elmulasztja a szerződésből adódó egyéb kötelezettségének (kötelezettségeinek) teljesítését és ha Eladó ezen mulasztásait nem hozza helyre Vevő mulasztási értesítésének kézhezvételétől számított 10 munkanapon belül.

Arra az esetre, ha Vevő fentiekben foglaltak okán a szerződést felmondja, a Ptk. 6:186 (1) bekezdése alapján Eladó kötelezi magát, hogy meghiúsulási kötbért fizet. A kötbér mértéke az ÁFA nélkül számított teljes szerződéses érték 15 %-a.

Egyedi megrendelések Eladónak felróható meghiúsulása esetén a meghiúsulási kötbér mértéke a meghiúsulással érintett áru ÁFA nélkül számított szerződéses értékének 15 %-a. Az egyedi megrendelések hibás teljesítési kötbér legalább három alkalommal történő érvényesítése esetén Vevő a szerződést felmondhatja, illetve attól elállhat. Ezekben az esetekben Vevő szintén jogosult meghiúsulási kötbér érvényesítésére.

Bármely nem szerződésszerű teljesítés jogi fenntartás nélküli elfogadása a Vevő részéről nem értelmezhető joglemondásként azon igényről vagy igényekről, amelyek a Vevőt a szerződésszegés következményeként megilletik.

10. A szerződés hatálya

- 10.1. Jelen szerződés annak aláírása napján lép hatályba, és 24 hónap határozott időtartamra jött létre. Tekintettel arra, hogy a beszerzés tárgya központosított – országos, regionális – közbeszerzési eljárásba is bevonásra kerülhet, ezért Vevő a következő bontó feltételt köti ki: Vevő szerződéses kötelezettséget kizárólag a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:116. § (2) bekezdése szerinti, arra vonatkozó bontó feltétellel vállal, hogy amennyiben a beszerzés tárgyára vonatkozóan a központosított közbeszerzési rendszerben vagy összevont közbeszerzési eljárás keretében keretmegállapodás vagy szerződés kerül megkötésre, a központosított vagy összevont közbeszerzés rendszerében kell a beszerzést

megvalósítania. Felek rögzítik, hogy ebből Vevőnek semmilyen hátrányos következménye nem származhat.

10.2 A közös megegyezésen túlmenően a felek a szerződést szerződésszegés esetén egyoldalú jognyilatkozattal (felmondással) is megszüntethetik az alábbiak szerint: felmondással a szerződés a sérelmet szenvedett fél által - kártérítési igényének fenntartása mellett - szüntethető meg, amennyiben a másik fél a szerződésben meghatározott és vállalt kötelezettségeit ismételtén vagy felszólítás ellenére nem teljesíti és a felek 30 napon belül tárgyalásos úton sem tudnak megegyezni a szerződésszegés megítélésének tekintetében. A szerződő fél jogosult a szerződést felmondani a másik fél súlyos szerződésszegése esetén. A szerződés teljesítése szempontjából jelentéktelen súlyú kötelezettségszegés esetén rendkívüli felmondásnak nincs helye.

10.3 A 10.2. pontban szereplő felmondás esetében a felmondást tértivevényes ajánlott levél útján kell megküldeni.

10.4 Amennyiben jelen szerződés egy rendelkezése teljes egészében vagy részben érvénytelen lenne vagy érvénytelenné válna, a szerződés érvényessége egyebekben azonban fennmarad, kivéve, ha e rész nélkül a felek a szerződést nem kötötték volna meg.

11. Szerződésmódosítás

11.1 A szerződést mindkét fél bejegyzésével kizárólag a Kbt. 141 §-ában foglaltak alapján írásban lehet módosítani.

11.2 Nem minősül szerződésmódosításnak a felek cégjegyzékben nyilvántartott adataiban, így különösen a székhelyében, képviselőiben, bankszámlaszámában, illetve fax-vagy telefonszámában bekövetkező változás, továbbá a szerződéskötés és teljesítés során a kapcsolattartók adataiban bekövetkező változás. Az említett változásokról az érintett fél a másik felet haladéktalanul, de - az eset körülményeitől függően - vagy előzetesen írásban legfeljebb 10 napos határidővel vagy a változás bekövetkezését (bejegyzését) követő legfeljebb 10 napon belül köteles értesíteni, kivéve jelen szerződés 2.2. pontját, melyre az abban foglaltak az irányadók.

A fenti értesítési kötelezettség elmulasztásából eredő kárért (pl.: megszűnt bankszámlaszámra történő utalás) a mulasztó fél felelős.

12. Együttműködés

12.1 Eladó a kiszállítás akadályá esetén időben tájékoztatja Vevőt az akadályokról és a kiszállítás várható időpontjáról.

12.2. A hatékony együttműködés érdekében Vevő a termékek jelentős mennyiségi igénye esetén, vagy rendkívüli helyzetben erről a körülményről és a várható igényekről haladéktalanul informálja Eladót.

12.3 Vevő a Kbt. 142. § (1) bekezdése alapján köteles dokumentálni a szerződés teljesítésére vonatkozó adatokat, amelynek során Eladó köteles együttműködni Vevővel.

12.4 Eladó a szerződés megkötésének időpontjában, majd - a később bevont alvállalkozók tekintetében - a szerződés teljesítésének időtartama alatt köteles előzetesen Vevőnek valamennyi olyan alvállalkozót bejelenteni, amely részt vesz a szerződés teljesítésében, és - ha

a megelőző közbeszerzési eljárásban az adott alvállalkozót még nem nevezte meg - a bejelentéssel együtt nyilatkozni vagy az érintett alvállalkozó nyilatkozatát benyújtani arról is, hogy az általa igénybe venni kívánt alvállalkozó nem áll a megelőző közbeszerzési eljárásban előírt kizáró okok hatálya alatt.

13. Alkalmazandó jog

Jelen szerződésre a magyar jog az irányadó. A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk., a Kbt. és a vonatkozó jogszabályok alkalmazandók.

14. Eljárás jogvita esetén

Jelen szerződéssel kapcsolatos minden vitás kérdést a felek békés úton kísérelnek meg rendezni.

15. Egyéb

15.1 Jelen szerződés a Kbt. 81 § (1) bekezdés szerinti nyílt közbeszerzési eljárás lefolytatása után jött létre, mely közbeszerzési eljárás árubeszerzésre irányult.

15.2 Minden, jelen szerződés keretében a felek által egymásnak küldött értesítés írásban érvényes (elsősorban telefaxon, illetve ajánlott levélben). Ezen értesítések hatálya a címzett általi átvételkor, illetve neki történő kézbesítéskor, illetve az átvétel megtagadásakor áll be. Felek megállapodnak, hogy a szerződés fejrészeiben megjelölt címükre tértivevénnyel feladott küldemény legkésőbb az első kézbesítési kísérletet követő 5. munkanapon kézbesítettnek minősül, ha a tértivevény "nem kereste" jelzéssel érkezik vissza a feladóhoz. Ez a rendelkezés irányadó abban az esetben is, ha a küldemény egyéb ok miatt kézbesíthetetlen (a tértivevény "cím nem azonosítható", "címzett ismeretlen", "elköltözött", "kézbesítés akadályozott", "bejelentve: megszűnt" jelzéssel érkezik vissza a feladóhoz.)

15.3 Eladó a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét Vevő számára megismerhetővé teszi és a Kbt. 143. § (3) bekezdése szerinti ügyletekről Vevőt haladéktalanul értesíti:

- a) Eladóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel;
- b) Eladó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel.

Ebben az esetben Vevő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani - ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon.

Vevő köteles a szerződést felmondani, vagy - a Ptk.-ban foglaltak szerint - attól elállni, ha a szerződés megkötését követően jut tudomására, hogy Eladó tekintetében a közbeszerzési eljárás során kizáró ok állt fenn, és ezért ki kellett volna zárni a közbeszerzési eljárásból.

15.4 Amennyiben Eladó külföldi adóilletőségű, köteles a szerződéshez arra vonatkozó meghatalmazást csatolni, hogy az illetősége szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság közvetlenül beszerezhet Eladóra vonatkozó adatokat az országok közötti jogsegély igénybevétele nélkül.

15.5 Vevő nem teszi lehetővé a (közös ajánlatot tevő) Eladó(k) részére gazdálkodó szervezet létrehozását a szerződés teljesítése érdekében.

15.6 Jelen szerződés 6 db egymással szó szerint megegyező példányban készült. A szerződés 5 db eredeti példánya Vevőt és 1 eredeti példány pedig Eladót illeti meg.

15.7 Alulírott felek a jelen szerződést akaratukkal megegyezőnek találták, és jóváhagyólag aláírták.

Mellékletek:

1. sz. melléklet: ártáblázat

Kelt B u d a p e s t e n, 2017. augusztus hónap 30. napján


dr. Sásdi Antal
főigazgató
Péterfy Sándor Utcai Kórház – Rendelőintézet
és Baleseti Központ


Zsarnay István
gazdasági igazgató
Péterfy Sándor Utcai Kórház – Rendelőintézet
és Baleseti Központ




Hornyák László
ügyvezető igazgató
Hartmann-Rico Hungária Kft.

HARTMANN-RICO Hungária Kft.
2051 Biatorbágy, Budapest
Paul Hartmann u. 8.

Ellenjegyezte:


.....

Benkó Alíz
Kereskedelmi vezető
HARTMANN-RICO Hungária Kft.

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.
 Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

1. rész: Hajtogatott mull-lapok

Tételszám	Megnevezés	Rétegszám	Hajtogatott méret	Színhajtott méret	Kiszerelés lap/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség lap	Nettó egységár Ft/lap	Nettó ár/tejes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/tejes mennyiség Ft
1	ES-Kompressen 10x20cm, 12rtg, nst (100db) Tela comp 12rtg, 17sz, nst, 10x20cm (100 db)	12	10x20 cm	64x40	100	401837	PAUL HARTMANN AG.	Németország	42000	12,70 Ft	533 400,00 Ft	27%	144 018 Ft	677 418 Ft
2	Hajt-mull-lap 5x5cm, 16r (400lap)	12	10x20 cm	64x40	100	401937	PAUL HARTMANN AG.	Németország	40000	13,40 Ft	536 000,00 Ft	27%	144 720 Ft	680 720 Ft
3	Hajt-mull-lap 7,5x7,5cm, 16r (400lap)	16	5x5cm	20x20	400	205131	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	144800	2,35 Ft	340 280,00 Ft	27%	91 876 Ft	432 156 Ft
4	Hajt-mull-lap 10x10cm, 16r (200lap)	16	7,5x7,5cm	30x30	400	205133	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	354400	4,64 Ft	3 964 416,00 Ft	27%	1 070 392 Ft	5 034 808 Ft
5	Hajt-mull-lap 10x12,5cm, 16r (200lap)	16	10x10cm	40x40	200	205134	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	209200	7,99 Ft	1 671 508,00 Ft	27%	451 307 Ft	2 122 815 Ft
6	Hajt-mull-lap 10x12,5cm, 16r (200lap)	16	10x12,5cm	40x50	200	205135	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	693200	9,99 Ft	6 925 068,00 Ft	27%	1 869 768 Ft	8 794 836 Ft
1. RÉSZ MINDÖSSZESEN:											13 970 672,00 Ft		3 772 081 Ft	17 742 753 Ft

Ajánlattevő neve:Hartmann-Rico Hungaria Kft.

Ajánlattevő címe:2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

3. rész: Mullcsikok, mullszövet

Tételelszám	Megnevezés	Rétegszám	Méret cm x m	Kiszerelés db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/teljes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/teljes mennyiség Ft	
1	Mull csik 7,5cmx50m (1db)	4	7,5cmx50m	1	917495	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	80	889,00 Ft	71 120 Ft	27%	19 202 Ft	90 322 Ft	
2	Mull csik 10cmx50m (1db)	4	10cmx50m	1	917326	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	80	1 170,00 Ft	93 600 Ft	27%	25 272 Ft	118 872 Ft	
3	Mullszövet végben 120cmx100m (1db)		120cmx100m	1	205140	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	164	5 937,20 Ft	973 701 Ft	27%	262 899 Ft	1 236 600 Ft	
3.RESZ MINDÖSSZESEN:										1 138 421 Ft			307 374 Ft	1 445 794 Ft

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

4. rész: Mullpólyák

Tételszám	Megnevezés	Méret cm x m	Kiszereles db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/teljes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/teljes mennyiség Ft
1	Vágott mullpólya 6cmx5m VK(200db)	6x5	200	816918	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	26200	19,40 Ft	508 280 Ft	27%	137 236 Ft	645 516 Ft
2	Vágott mullpólya 10cmx5m VK(200db)	10x5	2000	817018	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	105600	30,40 Ft	3 210 240 Ft	27%	866 765 Ft	4 077 005 Ft
3	Vágott mullpólya 15cmx5m VK(200db)	15x5	200	817118	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	100000	45,53 Ft	4 553 000 Ft	27%	1 229 310 Ft	5 782 310 Ft
4	Szegett mullpólya 1cmx5m VK(100db)	1x5	100	815318	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	1000	17,20 Ft	17 200 Ft	27%	4 644 Ft	21 844 Ft
5	Szegett mullpólya 2cmx5m VK(100db)	2x5	100	815418	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	12000	21,10 Ft	253 200 Ft	27%	63 364 Ft	321 564 Ft
6	Szegett mullpólya 3cmx5m VK(100db)	3x5	100	815518	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	5000	24,00 Ft	120 000 Ft	27%	32 400 Ft	152 400 Ft
7	Szegett mullpólya 6cmx5m VK(100db)	6x5	100	815618	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	800	35,70 Ft	28 560 Ft	27%	7 711 Ft	36 271 Ft
8	Szegett mullpólya 10cmx5m VK(100db)	10x5	100	815718	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	16000	53,00 Ft	848 000 Ft	27%	228 960 Ft	1 076 960 Ft
9	Szegett mullpólya 15cmx5m VK(100db)	15x5	100	815818	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	2600	74,00 Ft	192 400 Ft	27%	51 948 Ft	244 348 Ft
4.RÉSZ MINDÖSSZESEN:									9 730 880 Ft		2 627 338 Ft	12 358 218 Ft

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

7. rész: Kompressziós pólyák, kötszerkapocs

Tételszám	Megnevezés	Méret cm x m	Kiszárlás db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/teljes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/teljes mennyiség Ft
1	Rugalmas pólya 8cmx5m VK (50db)	8cmx5m	50	815715	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	24200	46,62 Ft	1 128 204,00 Ft	27%	304 615,08 Ft	1 432 819,08 Ft
2	Rugalmas pólya 10cmx5m VK (50db)	10cmx5m	50	815815	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	29800	53,65 Ft	1 598 770,00 Ft	27%	431 667,90 Ft	2 030 437,90 Ft
3	Rugalmas pólya 12cmx5m VK (50db)	12cmx5m	50	817315	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	25600	64,30 Ft	1 646 080,00 Ft	27%	444 441,60 Ft	2 090 521,60 Ft
4	Rugalmas pólya 14cmx5m VK (50db)	14cmx5m	50	815915	HARTMANN-RICO Hungária Kft.	Kína	21600	71,33 Ft	1 540 728,00 Ft	27%	415 996,56 Ft	1 956 724,56 Ft
5	Kötszerkapocsok, fehér (50db)		50	939620	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1000	6,00 Ft	6 000,00 Ft	27%	1 620,00 Ft	7 620,00 Ft
									5 919 782,00 Ft		1 598 341,14 Ft	7 518 123,14 Ft

7. RÉSZ MINDÖSSZESEN:

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

10. rész: Rögzítőflisz kötszerrögzítéshez

Tételszám	Megnevezés	Méret cm x m	Kiszerelés db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/tejes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/tejes mennyiség Ft
1	Omnifix E rögzítőflisz 5cmx10m (1db)	5cmx10m	1	900649	PAUL HARTMANN AG.	Németország	820	195 Ft	159 900 Ft	27%	43 173 Ft	203 073 Ft
2	Omnifix E rögzítőflisz 10cmx10m (1db)	10cmx10m	1	900650	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1590	365 Ft	580 350 Ft	27%	156 695 Ft	737 045 Ft
3	Omnifix E rögzítőflisz 15cmx10m (1db)	15cmx10m	1	900651	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1180	487 Ft	574 660 Ft	27%	155 158 Ft	729 818 Ft
4	Omnifix E rögzítőflisz 20cmx10m (1db)	20cmx10m	1	900652	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1130	655 Ft	740 150 Ft	27%	199 841 Ft	939 991 Ft
5	Omnifix elastic rögz. flisz 30cmx10m(1db)	30cmx10m	1	900607	PAUL HARTMANN AG.	Németország	360	1 130 Ft	406 800 Ft	27%	109 835 Ft	516 635 Ft
									2 461 850 Ft		664 702 Ft	3 126 552 Ft

10. RÉSZ MINDÖSSZESEN:

Ajánlattevő neve: Paul Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

12. rész: Sebzáró csíkok

Tételszám	Megnevezés	Méret mm x mm	Kiszerezés db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/teljes mennyiség	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/teljes mennyiség
1	Omnistrip sebzáró 6x33mm (6csíkx50lap)	6x38 mm (6 csík x 50lap)	300	540682	PAUL HARTMANN AG.	Németország	19400	9,33 Ft	181 067 Ft	27%	48 938 Ft	229 955 Ft
2	Omnistrip sebzáró 6x76mm (3csíkx50lap)	6x76 mm (3 csík x 50lap)	150	540683	PAUL HARTMANN AG.	Németország	16100	15,33 Ft	246 867 Ft	27%	66 654 Ft	313 521 Ft

12.RÉSZ MINDÖSSZESEN:

427 933 Ft

115 542 Ft

543 475 Ft

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Bátorbágy, Paul Hartmann u. 8.

14. rész: Tekercses papírvatta törlők

Tételszám	Megnevezés	Méret	Kiszármazási db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/tejtjes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/tejtjes mennyiség Ft
1	Fil-Zellin nedvsz. kötszer 10cmx10m(1db)	10 cmx10 m	1	456112	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1592	590 Ft	939 280,00 Ft	27%	253 603 Ft	1 192 886 Ft
2	Fil-Zellin nedvsz. kötszer 15cmx10m(1db)	15 cmx10 m	1	456113	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1176	910 Ft	1 070 160,00 Ft	27%	288 943 Ft	1 359 103 Ft
3	Pur-Zellin, 500lap, tekercs, 7r, 4x5cm(1db)	4x5 cm	1	143223	PAUL HARTMANN AG.	Németország	2484	275 Ft	683 100,00 Ft	27%	184 437 Ft	867 537 Ft
14. RÉSZ MINDÖSSZESEN:									2 692 540,00 Ft		726 963 Ft	3 419 526 Ft

Dátum: 2017. év március hó 28-nap

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

15. Alábejelők, gipszek

Tételiszám	Megnevezés	Méret	Kiszerelés db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/fejles mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/fejles mennyiség Ft
1	Rolta soft alábélelő 15cmx3m (20db)	15cmx3m	20	932050	PAUL HARTMANN AG.	Németország	9100	165,00 Ft	1 501 500 Ft	27%	405 405 Ft	1 906 905 Ft
2	Trikócsőpólya 85mmx25m (1db)	2-es méret	1	207210	PAUL HARTMANN AG.	Németország	9100	1 699,00 Ft	15 460 900 Ft	27%	4 174 443 Ft	19 635 343 Ft
3	Trikócsőpólya 110mmx25m (1db)	3-as méret	1	207310	Ramofix Trade Kft.	Magyarország	1470	2 220,00 Ft	3 263 400 Ft	27%	881 118 Ft	4 144 518 Ft
4	Stülipa-tekercecsek, 15m, 1R 2,5cm (1db)	1 R (2,5 cm)	1	427111	PAUL HARTMANN AG.	Németország	240	530,00 Ft	127 200 Ft	27%	34 344 Ft	161 544 Ft
5	Stülipa-tekercecsek, 15m, 2R 6cm (1db)	2 R (6 cm)	1	427112	PAUL HARTMANN AG.	Németország	756	830,00 Ft	627 480 Ft	27%	169 420 Ft	796 900 Ft
6	Stülipa-tekercecsek, 15m, 3R 8cm (1db)	3 R (8 cm)	1	427113	PAUL HARTMANN AG.	Németország	20	1 100,00 Ft	22 000 Ft	27%	5 940 Ft	27 940 Ft
7	Stülipa-tekercecsek, 15m, 4R 10cm (1db)	4 R (10 cm)	1	427114	PAUL HARTMANN AG.	Németország	30	1 270,00 Ft	38 100 Ft	27%	10 287 Ft	48 387 Ft
8	Stülipa-tekercecsek, 15m, 5R 12cm (1db)	5 R (12 cm)	1	427115	PAUL HARTMANN AG.	Németország	230	1 560,00 Ft	358 800 Ft	27%	96 876 Ft	455 676 Ft
9	Safix plus gipszpólya 10cmx3m (2db)	10cmx3m	2	332741	PAUL HARTMANN AG.	Németország	15296	92,00 Ft	1 407 232 Ft	27%	379 953 Ft	1 787 185 Ft
10	Safix plus gipszpólya 15cmx3m (2db)	15cmx3m	2	332744	PAUL HARTMANN AG.	Németország	15296	120,00 Ft	1 835 520 Ft	27%	495 590 Ft	2 331 110 Ft
15. RESZ MINDÖSSZESEN:								24 642 132 Ft	24 642 132 Ft		6 653 376 Ft	31 295 508 Ft

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Bátorbágy, Paul Hartmann u. 8.

16. rész: Sebpárnák, szempogácsa

Sorszám	Megnevezés	Méret cm x cm	Kiszerelés db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/teljes mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/teljes mennyiség Ft
1	Zetuvit E sebpárna, nemst.10x10cm (50db)	10x10 cm	50	413360	PAUL HARTMANN AG.	Németország	47000	15,40 Ft	723 800 Ft	27%	195 426 Ft	919 226 Ft
2	Zetuvit E sebpárna, nemst.10x20cm (50db)	10x20 cm	50	413361	PAUL HARTMANN AG.	Németország	65350	23,70 Ft	1 548 795 Ft	27%	418 175 Ft	1 966 970 Ft
3	Zetuvit E sebpárna, nemst.15x20cm (50db)	15x20 cm	50	413362	PAUL HARTMANN AG.	Németország	4800	32,20 Ft	154 560 Ft	27%	41 731 Ft	196 291 Ft
4	Zetuvit E sebpárna, nemst.20x20cm (50db)	20x20 cm	50	413364	PAUL HARTMANN AG.	Németország	14600	39,90 Ft	582 540 Ft	27%	157 236 Ft	739 826 Ft
5	Zetuvit E sebpárna, nemst.20x40cm (30db)	40x20 cm	30	413366	PAUL HARTMANN AG.	Németország	3400	72,00 Ft	244 800 Ft	27%	66 096 Ft	310 896 Ft
6	Eycopad szempogácsa, n.st, 56x70mm (50db)	56x70 mm	50	415650	PAUL HARTMANN AG.	Németország	6300	17,40 Ft	109 620 Ft	27%	29 597 Ft	139 217 Ft
16. RÉSZ MINDÖSSZESEN:									3 364 115 Ft		908 311 Ft	4 272 426 Ft

Ajánlattevő neve: Hartmann-Rico Hungária Kft.

Ajánlattevő címe: 2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8.

22. rész: Háromrétegű habkötszer

Tételszám	Megnevezés	Méret cm x cm	Kiszámlálás db/csomag	Referencia szám	Gyártó	Származási ország	2 éves mennyiség db	Nettó egységár Ft/db	Nettó ár/fejles mennyiség Ft	ÁFA %	ÁFA összege	Bruttó ár/fejles mennyiség Ft
1	Hydro Tac Comfort	20x20	10	585812	PAUL HARTMANN AG.	Németország	500	1 139,33 Ft	683 600 Ft	27%	184 572 Ft	868 172 Ft
2	Hydro Tac 18x18,5 Concave	18,5x18	10	585825	PAUL HARTMANN AG.	Németország	300	1 625,40 Ft	487 620 Ft	27%	131 657 Ft	619 277 Ft
3	Hydro Tac Sacral	18x18	10	585827	PAUL HARTMANN AG.	Németország	1100	846,80 Ft	931 480 Ft	27%	251 500 Ft	1 182 980 Ft
4	Hydro Tac	15x20	10	585843	PAUL HARTMANN AG.	Németország	420	1 302,70 Ft	547 134 Ft	27%	147 726 Ft	694 860 Ft
									2 649 834 Ft		715 455 Ft	3 365 289 Ft

22. RÉSZ MINDÖSSZESEN: